

Styrelsen och verkställande direktören för
Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB
Org nr 559202-1595

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2021

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	6
Balansräkning - koncernen	7
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	9
Kassaflödesanalys - koncernen	10
Resultaträkning - moderföretaget	11
Balansräkning - moderföretaget	12
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	14
Kassaflödesanalys - moderföretaget	15
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	16
Underskrifter	33

Undertecknad verkställande direktör i Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den **10 maj 2022**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tyresö 2022-



Robert Stål

VD

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB, org nr 559202-1595, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Belopp anges i kronor om inget annat anges. Uppgifter inom parentes avser föregående räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB ägs till 55 (55)% av Sobro i Tyresö AB och till 36 (36)% av Abrando AB. Resterande 9 (9)% ägs av medarbetare, ledning och styrelsemedlemmar i koncernen. Bolagets säte är i Stockholms län.

Bolaget förvaltar samtliga aktier i Dafo Vehicle Fire Protection AB. Bolaget har en anställd men i övrigt bedrivs ingen verksamhet i bolaget.

Dotterföretaget tillverkar och säljer branddetektions- och släckningssystem för bland annat bussar och anläggningssmaskiner som används inom skogsbruk, gruvor och avfallshantering samt lastmaskiner och kranar inom till exempel hamnindustrin. Försäljning sker över hela världen genom direktförsäljning, via distributörer samt genom koncernbolag.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021	2020	2019 (9 mån)
<i>Koncernen</i>			
Nettoomsättning, tkr	280 888	270 947	147 828
Rörelseresultat, tkr	4 739	-13 318	-6 234
Årets resultat, tkr	1 106	-19 623	-13 868
Balansomslutning, tkr	231 960	234 071	241 514
Soliditet %	35	37	42
Räntabilitet på eget kapital %	1	negativt	negativt
Medeltalet anställda	102	98	95

Definitioner: se not 30

Räkenskapsårets omsättning i koncernen blev 10% lägre än budgeterat. Lönsamheten förstärktes under året trots pandemins fortsatta negativa påverkan på verksamhet och försenade kundprojekt. Stigande råvarupriser och långa leveranstider har påverkat kapitalbindningen negativt i framförallt lagret. Bristen på komponenter i fordonsindustrin har också påverkat verksamheten för Dafo Vehicle som underleverantör.

Årets resultat i koncernen inkluderar en positiv valutaeffekt på 3 mkr samt goodwillavskrivningar om -9 mkr.

	2021	2020	2019 (9 mån)
<i>Moderföretaget (tkr)</i>			
Nettoomsättning, tkr	3 456	2 630	808
Rörelseresultat, tkr	2 039	-61	-679
Årets resultat, tkr	4 476	-1 518	-1 411
Balansomslutning, tkr	176 113	162 378	164 250
Soliditet %	67	70	69
Räntabilitet på eget kapital %	4	negativt	negativt
Medeltalet anställda	1	1	1

Definitioner: se not 30

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2021 var ytterligare ett år som till stor del påverkades av pågående pandemi. Förlängda beslutsprocesser hos våra kunder och svårigheter att utföra provinstallationer och utbildning lokalt har försenat större projekt och arbeten med eftermontage.

Inom koncernen har arbetet fortsatt att positionera verksamheten för fortsatt långsiktig expansion. Nya produkter har tagits fram. Bolagets geografiska expansion har fortsatt, med stärkta dotterbolag i Asien och USA samt nya distributörer och kundrelationer i flera tillväxtmarknader. Företaget är väl positionerat för en ny våg av lönsam tillväxt i takt med att pandemins effekter avtar.

Korttidspermittering tillämpades under våren 2021 med stöd från Tillväxtverket. Från 1 juni var samtlig personal tillbaka på heltid.

1 januari 2021 startade verksamheten i dotterföretaget Dafo Energy Storage Protection AB. Bolaget arbetar aktivt med att marknadsföra och applikationsutveckla Dafo Vehicles grundteknologi för detektion och kylning av litiumjon-batterier som används vid energilagring. Marknaden är ny och bolaget har inte genererat någon omsättning under året.

Övriga koncernbolag i utlandet

Koncernbolaget i USA, Dafo US Inc. är etablerat i Wilmington, North Carolina. Bolaget har bedrivit verksamhet sedan 2014. Verksamheten består av försäljning till den nordamerikanska marknaden.

Det finska koncernbolaget, Dafo Vehicle Fire Protection Oy, har sitt säte i Vantaa. Verksamheten består främst av försäljnings-, service och installationsarbete på den finska marknaden för Dafo Vehicle Protection ABs räkning.

Dafo Asia SDN.BHD med säte i Selangor, Malaysia. Verksamheten syftar till att finnas lokalt i Asien och bedriva extern försäljning och öka tillväxten. Bolaget etablerades 2020.

Dafo France SASU med säte i Paris, Frankrike. Bolaget tillhandahåller främst service, montage och utbildning hos redan befintliga kunder med tillväxtpotential. Bolaget etablerades 2020.

Dafo Vehicle Estonia OÜ i Estland utvecklar främst elektroniska komponenter och är en del av koncernens produktutveckling. De har ingen extern försäljning. Bolaget har sitt säte i Tallinn, Estland. Bolaget etablerades under 2020.

Viktiga förhållanden

Dotterföretaget Dafo Vehicle Fire Protection AB lämnade per 31 december 2021 ett koncernbidrag om 6,3 mkr till moderbolaget.

Koncernföretaget Svensk Brandservice AB avyttrades den 6 oktober 2021 vilket resulterade i en koncernmässig vinst om 2,6 mkr.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Förväntad framtida utveckling

Koncernen har ett ambitiöst tillväxtmål under perioden 2021-2023 där framförallt affärsområdet Tunga Fordon beräknas få en stark organisk tillväxt inom den globala gruvindustrin. Den snabba omställningen från dieseldrivna fordon till eldrivna fordon är ytterligare en viktig faktor för tillväxttakten.

Företaget fortsätter att växa i Asien och med ett lokalt dotterbolag ökar den direkta närvaron att kunna möta kunden och expandera.

Utökning av distributörsnätverket finns med i tillväxtplanen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens största risk är produktspecifik då många nya standards och certifieringar kommer ut på marknaden, vilka kräver kostsamma modifieringar. Övriga krav och anpassningar från till exempel fordonstillverkare ställer höga krav på kompetens och tillgänglighet av nyckelpersoner. Det finns dessutom en internationell komplexitet då kraven varierar geografiskt.

Övergången från dieseldrivna fordon till gas- respektive eldrift ställer krav på nya tekniska lösningar och produkter och innebär samtidigt krav på utökat samarbete med fordons- och maskintillverkare i tidiga skeden av deras utvecklingsprocesser. Osäkerhet kring regelverk runt dessa nya teknologier är betydande och bör följas noga.

Konjunkturer och den globala ekonomin påverkar företagets efterfrågan, delar av marknaden uppvisar stark volatilitet, till exempel skogs- och gruvindustrin.

Koncernen har en viss valutarisk framförallt i EUR och USD. Exponering sker vid både inköp och försäljning.

Tillgängligheten hos underleverantörer kan vid en snabb uppgång bli svår att estimeras vilket kan leda till långa leveranstider och uteblivna ordrar.

Optimering av rörelsekapitalet är en utmaning då långa ledtider gör att det blir en obalans på vissa material som gör att lagret ökar. Även försening av utleveranser gör att lagernivåerna påverkas.

Hållbarhetsupplysningar

Koncernen följer nedan värdegrund:

Respekt – Vi värdesätter varandras kunskap och erfarenhet. Vi skapar tillsammans ett arbetsklimat där vi uppmuntrar och motiverar varandra.

Engagemang – Vi sätter kunden främst och tar ansvar för våra handlingar. Vi strävar efter ständiga förbättringar.

Kompetens – Vi strävar efter rätt attityd, kunskap och erfarenheter. Vi är öppna och nyfikna att lära oss nya saker och utvecklas.

Trovärdighet – Vi håller vad vi lovar, tar till oss feedback och agerar.

Vi tror på ett modernt ledarskap med hög grad av tillit och distribuerat ansvar och befogenheter. Verksamheten inom Dafo Vehicle skall bedrivas under säkra och stimulerande förhållanden med respekt för- och tillit till individen.

Arbetsmiljö omfattar såväl fysiska, psykiska och sociala faktorer. Alla medarbetare utgör varandras arbetsmiljö, vilket ställer krav på ömsesidig respekt och ansvarstagande för sig själva och sina arbetskamrater.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Företaget ska verka för en god arbetsmiljö där vi tar hänsyn till arbetsbelastning, rätt arbetsredskap och att utbildning ges för varje arbetsuppgift. Vi ska även verka för att minska stress och tidsbrist i arbete som kan leda till olyckstillbud och sjukskrivningar. Företaget accepterar inte kränkande särbehandling eller förhållanden i arbetsmiljön som kan ge upphov till kränkande särbehandling.

Företaget tillämpar reglerna enligt kollektivavtal. För tjänstemän gäller avtalet mellan Teknikarbetsgivarna och Unionen, Ledarna och Sveriges Ingenjörer. För service och installationstekniker, lager- och produktionsarbetare gäller avtalet med IF Metall.

Företaget är certifierat enligt ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken*Koncernen*

Verksamheten är inte klassificerad som miljöfarlig och inga speciella tillstånd krävs enligt miljöbalken

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 115 772 018 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		115 772 018
	Summa	<u>115 772 018</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Nettoomsättning	3	280 887 972	270 946 939
Övriga rörelseintäkter	4	7 554 077	13 954 714
		<u>288 442 049</u>	<u>284 901 653</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-153 440 945	-153 211 678
Övriga externa kostnader	5	-44 258 103	-61 608 383
Personalkostnader	6	-73 844 465	-63 398 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 876 159	-11 731 337
Övriga rörelsekostnader		-283 550	-8 270 230
Rörelseresultat	7	<u>4 738 827</u>	<u>-13 318 437</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	2 578 101	—
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1 272 747	200
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-3 379 272	-6 916 761
Resultat före skatt		<u>5 210 403</u>	<u>-20 234 998</u>
Skatt på årets resultat	11	-4 104 342	611 720
Årets resultat		<u>1 106 061</u>	<u>-19 623 278</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		975 564	-19 587 306
Innehav utan bestämmande inflytande		130 497	-35 972

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Balansräkning - koncernen

Belopp i kronor	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	1 830 691	2 298 103
Goodwill	13	66 751 373	78 546 520
		<u>68 582 064</u>	<u>80 844 623</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	4 388 052	6 710 135
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 923 567	2 307 147
		<u>6 311 619</u>	<u>9 017 282</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	17	977 832	1 038 899
Andra långfristiga fordringar		748 540	738 215
		<u>1 726 372</u>	<u>1 777 114</u>
Summa anläggningstillgångar		76 620 055	91 639 019
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		85 140 398	74 558 871
Förskott till leverantörer		2 729 802	—
		<u>87 870 200</u>	<u>74 558 871</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 562 387	56 013 538
Aktuell skattefordran		3 371 428	—
Övriga fordringar		2 761 447	2 659 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	3 309 081	2 292 429
		<u>64 004 343</u>	<u>60 965 536</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 465 455	6 907 591
		<u>3 465 455</u>	<u>6 907 591</u>
Summa omsättningstillgångar		155 339 998	142 431 998
SUMMA TILLGÅNGAR		231 960 053	234 071 017

2022051923413

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	19		
Aktiekapital	20	2 015 500	2 015 500
Övrigt tillskjutet kapital		112 707 068	112 707 068
Annat eget kapital inkl årets resultat		-36 054 371	-28 949 265
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		78 668 197	85 773 303
Innehav utan bestämmande inflytande		159 660	31 564
<i>Summa eget kapital</i>		78 827 857	85 804 867
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	17	2 590 898	1 589 436
		2 590 898	1 589 436
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	21	26 685 545	32 728 485
Skulder till koncernföretag		15 627 494	4 726 500
Övriga skulder		11 019 101	10 587 778
		53 332 140	48 042 763
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		6 375 183	5 626 243
Checkräkningskredit	22	28 755 263	25 400 654
Leverantörsskulder		44 464 894	40 788 645
Aktuell skatteskuld		687 211	4 384 097
Övriga skulder		6 997 302	10 140 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	9 929 305	12 294 285
		97 209 158	98 633 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 960 053	234 071 017

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2020-12-31					
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	2 000 000	111 828 605	-11 622 529	–	102 206 076
Årets resultat			-19 587 306	-35 972	-19 623 278
Valutadifferens vid omräkning av utländska dotterbolag			2 296 542	2 376	2 298 918
Nyemission	15 500	878 463			893 963
Förändring av andel i dotterbolag		–	-35 972	65 160	29 188
Vid årets utgång	2 015 500	112 707 068	-28 949 265	31 564	85 804 867
2021-12-31					
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	2 015 500	112 707 068	-28 949 265	31 564	85 804 867
Årets resultat			975 564	130 497	1 106 061
Valutadifferens vid omräkning av utländska dotterbolag			-2 762 477	7 599	-2 754 878
Förändring av andel i dotterbolag		–	130 497	-10 000	120 497
Avyttring av dotterbolag	–	–	-5 448 690	–	-5 448 690
Vid årets utgång	2 015 500	112 707 068	-36 054 371	159 660	78 827 857

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		4 738 827	-13 318 437
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	10 839 161	7 976 118
Erhållen ränta		366	200
Erlagd ränta		-3 010 859	-2 914 019
Betald inkomstskatt		-10 110 127	-1 012 108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 457 368	-9 268 246
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-12 229 324	-7 212 013
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		288 473	-3 220 960
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-2 112 437	24 119 449
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-11 595 920	4 418 230
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-232 012	-3 117 666
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		278 167	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-2 061 389
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan	28	436 572	-
Förvärv av övriga finansiella tillgångar		-5 064	-659 205
Kassaflöde från investeringsverksamheten		477 663	-5 838 260
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	893 963
Förändring av checkräkningskredit		3 354 609	-12 545 969
Upptagna lån		10 500 000	-
Amortering av lån		-5 410 840	-3 385 937
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 443 769	-15 037 943
Årets kassaflöde		-2 674 488	-16 457 973
Likvida medel vid årets början		6 907 591	23 411 225
Kursdifferens i likvida medel		-767 648	-45 661
Likvida medel vid årets slut	27	3 465 455	6 907 591

Föregående år presenterades kassaflödet i koncernen med utgångspunkt från resultat efter finansiella poster, i år presenteras det med utgångspunkt från rörelseresultatet vilket har medfört några omklassificeringar av jämförelseårets siffror gentemot föregående års årsredovisning.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Nettoomsättning	3	3 456 001	2 630 001
Övriga rörelseintäkter	4	1 577 265	—
		5 033 266	2 630 001
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-136 027	-394 080
Personalkostnader	6	-2 858 404	-2 296 421
Rörelseresultat	7	2 038 835	-60 500
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	24 187	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 924 422	-1 708 917
Resultat efter finansiella poster		138 600	-1 769 417
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		6 257 000	—
Bokslutsdispositioner, övriga		-1 030 887	—
Resultat före skatt		5 364 713	-1 769 417
Skatt på årets resultat	11	-888 791	251 703
Årets resultat		4 475 922	-1 517 714

2022051923417

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kronor	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	118 902 251	118 902 251
Fordringar hos koncernföretag		57 100 045	42 694 486
Uppskjuten skattefordran	17	–	251 703
Andra långfristiga fordringar		40 000	40 000
		<u>176 042 296</u>	<u>161 888 440</u>
Summa anläggningstillgångar		176 042 296	161 888 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		–	237 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	57 000	57 000
		<u>57 000</u>	<u>294 922</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 508	194 777
		<u>13 508</u>	<u>194 777</u>
Summa omsättningstillgångar		70 508	489 699
SUMMA TILLGÅNGAR		176 112 804	162 378 139

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	2 015 500	2 015 500
		<u>2 015 500</u>	<u>2 015 500</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		112 707 068	112 707 068
Balanserat resultat		-1 410 972	106 742
Årets resultat		4 475 922	-1 517 714
		<u>115 772 018</u>	<u>111 296 096</u>
		117 787 518	113 311 596
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 030 887	-
		<u>1 030 887</u>	<u>-</u>
Långfristiga skulder	21		
Skulder till kreditinstitut		25 400 000	29 300 000
Skulder till koncernföretag		15 627 494	4 726 500
Övriga skulder		11 019 101	10 587 778
		<u>52 046 595</u>	<u>44 614 278</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 900 000	3 800 000
Aktuell skatteskuld		567 040	162 469
Övriga skulder		498 588	259 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	282 176	229 987
		<u>5 247 804</u>	<u>4 452 265</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		176 112 804	162 378 139

2022051923419

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2020-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital Nyem. under reg	Uppskriv- ningsfond	Reservfond Fond för utv utg	Över-kursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	2 000 000	–	–	111 828 605	–	106 742	113 935 347
Årets resultat						-1 517 714	-1 517 714
Nyemission	15 500			878 463			893 963
Vid årets utgång	2 015 500	–	–	112 707 068	–	-1 410 972	113 311 596

2021-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital Nyem. under reg	Uppskriv- ningsfond	Reservfond Fond för utv utg	Över-kursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	2 015 500	–	–	112 707 068	–	-1 410 972	113 311 596
Årets resultat						4 475 922	4 475 922
Vid årets utgång	2 015 500	–	–	112 707 068	–	3 064 950	117 787 518

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

2022051923421

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i kronor</i>		<i>2021</i>	<i>2020</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 038 835	-60 500
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	6 252	-37 259
Erlagd ränta		-1 092 105	-1 128 917
Betald inkomstskatt		-70 048	—
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		882 934	-1 226 676
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		237 922	124 012
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		128 498	71 778
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 249 354	-1 030 886
Investeringsverksamheten			
Lämnade lån till koncernföretag		-8 148 559	—
Erhållna amorteringar från koncernföretag		—	1 706 684
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 148 559	1 706 684
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		—	893 963
Upptagna lån		10 500 000	—
Amortering av lån		-3 800 000	-1 900 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 700 000	-1 006 037
Årets kassaflöde		-199 205	-330 239
Likvida medel vid årets början		194 777	487 757
Kursdifferens i likvida medel		17 936	37 259
Likvida medel vid årets slut	27	13 508	194 777

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Noter

Belopp i kronor om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Programvaror	5 år
Goodwill	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utranteras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Finansiell leasing förekommer ej.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

De ackumulerade kursdifferenserna som uppkommit vid omräkningen av en icke helägd verksamhet fördelas och redovisas som en del av minoritetsintresset.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in/först ut-principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade produkter består anskaffningsvärdet av direkta material- och tillverkningskostnader samt de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Värdering av finansiella skulder

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda**Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

- Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.
- Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.
- Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av röste- talet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs- köpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritets- intresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisnings- principerna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör bedömningar och antaganden som påverkar skulder och tillgångar i balansräkningen respektive intäkts- och kostnadskonton i resultaträkningen. Dessa bedömningar är utifrån vad som bedöms rimliga under rådande omständigheter. Risken för väsentliga justeringar i redovisade värden under kommande räkenskapsår bedöms främst föreligga avseende nedskrivningsprövning av materiella- och immateriella anläggningstillgångar samt avseende varulagervärdering. Värderingen av andelar i koncernföretag är baserad på framtida kassaflöden.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 3 Nettoomsättning per geografisk marknad

	2021	2020
<i>Koncernen</i>		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	83 077 626	88 251 273
Länder inom EU	107 443 758	100 102 514
Övriga länder	90 366 588	82 593 152
	<u>280 887 972</u>	<u>270 946 939</u>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	3 456 001	2 630 001
	<u>3 456 001</u>	<u>2 630 001</u>

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2021	2020
<i>Koncernen</i>		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	3 277 131	3 401 851
Erhållna bidrag och ersättningar för personal	1 891 912	2 895 814
Erhållna projektbidrag	679 655	3 632 644
Nedsättning köpeskilling vid förvärv andelar i dotterbolag	1 559 911	-
Försäkringsersättningar	-	3 985 203
Övrigt	145 468	39 202
	<u>7 554 077</u>	<u>13 954 714</u>

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021	2020
<i>Koncern</i>		
<i>BDO i Mälardalen AB</i>		
Revisionsuppdrag	-403 043	-723 526
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-28 700	-174 000
Skatterådgivning	-68 015	-64 150
	<u>-499 758</u>	<u>-961 676</u>
<i>Övriga revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	-224 620	-169 280
<i>Moderföretag</i>		
<i>BDO i Mälardalen AB</i>		
Revisionsuppdrag	-89 325	-281 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-41 300
Skatterådgivning	-	-18 500
	<u>-89 325</u>	<u>-341 300</u>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 6 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2021		2020	
		varav män		varav män
Moderföretaget				
Sverige	1	100%	1	100%
Dotterföretag				
Sverige	76	82%	75	87%
Estland	4	100%	2	100%
Finland	10	100%	10	100%
Frankrike	1	100%	1	100%
Malaysia	3	67%	2	67%
USA	7	100%	7	100%
Totalt i dotterföretag	101	85%	97	90%
Koncernen totalt	102	85%	98	90%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2021 Andel kvinnor	2020 Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Koncernen totalt		
Styrelsen	4%	0%
Övriga ledande befattningshavare	25%	10%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021		2020	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	-1 622 899 1)	-1 062 526 (-551 712)	-1 277 708 1)	-917 711 (-532 170)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	-50 528 263	-18 604 257 (-5 011 092)	-43 874 756	-15 499 147 (-3 873 783)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	-52 151 162 2)	-19 666 783 (0)	-45 152 464 2)	-16 416 858 (4 405 953)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 552 (532) tkr företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 552 (532) tkr företagets VD och styrelse. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2021		2020	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	-1 622 899 (-)	—	-1 277 708 (-)	—
Dotterföretag (varav tantiem o.d.)	-3 830 526 (-)	-46 697 737	-3 453 018 (-)	-40 421 738
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	-5 453 425 (-)	-46 697 737	-4 730 726 (-)	-40 421 738

Not 7 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare ¹⁾

Koncern	2021	2020
Inom ett år	6 741 786	4 490 387
Mellan ett och fem år	17 973 159	15 352 720
Senare än fem år	9 856 684	11 685 383
	34 571 629	31 528 490
	2021	2020
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	6 506 607	3 282 220

Koncernens leasingavgifter avser i huvudsak lokaler och fordon.

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021	2020
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	2 578 101	—
	2 578 101	—

Koncernmässigt resultat vid försäljning av andelar i koncernföretaget Svensk Brandservice AB.

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Koncernen		
Ränteintäkter, övriga	366	200
Kursdifferenser	1 272 381	—
	1 272 747	200
Moderföretaget		
Kursdifferenser	24 187	—
	24 187	—

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

2022051923431

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, koncernföretag	-400 994	-180 000
Räntekostnader, kreditinstitut	-1 921 737	-1 977 378
Räntekostnader, övriga	-958 000	-1 336 642
Kursdifferenser	–	-3 422 741
Övrigt	-98 541	–
	<u>-3 379 272</u>	<u>-6 916 761</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, koncernföretag	-400 994	-180 000
Räntekostnader, kreditinstitut	-1 091 448	-1 120 261
Räntekostnader, övriga	-431 980	-400 128
Kursdifferenser	–	-8 528
	<u>-1 924 422</u>	<u>-1 708 917</u>

Not 11 Skatt på årets resultat

	2021	2020
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skatt	-2 982 395	-21 409
Uppskjuten skatt	-1 121 947	633 129
Skatt på årets resultat	<u>-4 104 342</u>	<u>611 720</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Aktuell skatt	-637 088	–
Uppskjuten skatt	-251 703	251 703
Skatt på årets resultat	<u>-888 791</u>	<u>251 703</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>				
Resultat före skatt		5 210 403		-20 234 998
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-1 073 343	21,4%	4 330 288
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	-2,2%	113 463	0,0%	-465
Avskrivning av koncernmässig goodwill	35,0%	-1 823 372	-9,7%	-1 963 891
Andra icke-avdragsgilla kostnader	7,8%	-408 503	-4,9%	-993 961
Ej skattepliktiga intäkter	-29,9%	1 557 083	0,0%	55
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	44,6%	-2 321 734	-9,1%	-1 850 577
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-1,6%	83 572	2,9%	592 348
Skatt hänförlig till tidigare år	0,8%	-44 233	0,0%	-9 819
Effekt av ändrade skattesatser	0,0%	–	-0,3%	-51 411
Schablonränta på periodiseringsfond	0,1%	-7 650	0,0%	-7 947
Omvärdering av uppskjuten skatt	3,4%	-179 625	2,8%	567 100
Redovisad effektiv skatt	78,8%	<u>-4 104 342</u>	3,0%	<u>611 720</u>

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Moderföretaget</i>				
Resultat före skatt		5 364 713		-1 769 417
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-1 105 131	21,4%	378 655
Ej avdragsgilla kostnader	0,1%	-4 101	-14,7%	-259 981
Ej skattepliktiga intäkter	-6,0%	321 342	0,0%	-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0,0%	-	8,1%	142 804
Effekt av ändrade skattesatser	0,0%	-	-0,6%	-9 775
Omvärdering av uppskjuten skatt	1,9%	-100 901	0,0%	-
Redovisad effektiv skatt	16,6%	-888 791	14,2%	251 703

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 337 054	-
Årets investeringar	-	2 337 054
Vid årets slut	2 337 054	2 337 054
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-38 951	-
Årets avskrivning	-467 412	-38 951
Vid årets slut	-506 363	-38 951
Redovisat värde vid årets slut	1 830 691	2 298 103

Not 13 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	93 072 500	93 390 521
Nyanskaffningar	-	524 335
Justering köpeskillning	-	-819 896
Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-4 057 416	-
Årets omräkningsdifferenser	9 470	-22 460
Vid årets slut	89 024 554	93 072 500
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-14 125 980	-4 767 593
Justering köpeskillning	-	20 498
Avyttringar och nedläggning av verksamhet	807 177	-
Årets avskrivning	-8 952 769	-9 380 756
Årets omräkningsdifferenser	-1 609	1 871
Vid årets slut	-22 273 181	-14 125 980

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-400 000	–
Avyttringar och nedläggning av verksamhet	400 000	–
Årets nedskrivningar	–	-400 000
Vid årets slut	–	-400 000
Redovisat värde vid årets slut	66 751 373	78 546 520

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	10 011 067	3 526 636
Justering tidigare år	–	3 791 029
Nyanskaffningar	60 974	2 571 112
Rörelseförvärv	–	–
Avyttringar och utrangeringar	-1 388 250	–
Omklassificeringar	–	194 815
Årets omräkningsdifferenser	52 607	-72 525
Vid årets slut	8 736 398	10 011 067
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 300 932	-1 123 868
Justering tidigare år	–	-332 618
Rörelseförvärv	–	–
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	830 281	–
Omklassificeringar	–	-31 270
Årets avskrivning	-1 866 559	-1 819 377
Årets omräkningsdifferenser	-11 136	6 201
Vid årets slut	-4 348 346	-3 300 932
Redovisat värde vid årets slut	4 388 052	6 710 135

Justering tidigare år avser finansierat leasade fordon vilka ej tidigare redovisats som anläggningstillgångar.

Leasing

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
Maskiner och bilar som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	3 065 406	4 871 040

Under kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

2022051923434

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 436 108	314 568
Nyanskaffningar	171 038	2 370 088
Omklassificeringar	-	-194 815
Årets omräkningsdifferenser	49 347	-53 733
Vid årets slut	<u>2 656 493</u>	<u>2 436 108</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-128 961	-74 155
Omklassificeringar	-	31 270
Årets avskrivning	-589 419	-92 252
Årets omräkningsdifferenser	-14 546	6 176
Vid årets slut	<u>-732 926</u>	<u>-128 961</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 923 567	2 307 147

Not 16 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	118 902 251	98 902 251
Förvärv	-	20 000 000
Vid årets slut	<u>118 902 251</u>	<u>118 902 251</u>
Redovisat värde vid årets slut	118 902 251	118 902 251

Spec av moderföretagets direkta innehav av andelar i dotterföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	2021-12-31	2020-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Dafo Vehicle Fire Protection AB, 559147-7897, Stockholms län	500	100,0	<u>118 902 251</u>	<u>118 902 251</u>
			118 902 251	118 902 251

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 17 Uppskjuten skatt**Uppskjutna skattefordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncern</i>		
Internvinst i lager	888 272	306 734
Finansiell leasing	19 803	56 846
Övriga avdragsgilla temporära skillnaer	69 757	344 893
Outnyttjade underskottsavdrag	—	330 426
	<u>977 832</u>	<u>1 038 899</u>
<i>Moderföretag</i>		
Outnyttjade underskottsavdrag	—	251 703
	<u>—</u>	<u>251 703</u>

I de svenska bolagen finns underskottsavdrag på totalt 2 198 (1 604) tkr som har beaktats vid beräkning av uppskjuten skattefordran.

Uppskjutna skatteskulder

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncern</i>		
Obeskattade reserver	—	1 589 436
	<u>—</u>	<u>1 589 436</u>

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncern</i>		
Förutbetalda hyror	586 117	381 658
Förutbetalda IT-licenser	184 410	201 803
Förutbetalda försäkringar	268 490	262 416
Upplupna intäkter	1 949 200	1 237 000
Övriga poster	320 864	209 552
	<u>3 309 081</u>	<u>2 292 429</u>
<i>Moderföretag</i>		
Förutbetalda hyror	20 000	20 000
Övriga poster	37 000	37 000
	<u>57 000</u>	<u>57 000</u>

Not 19 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 115 772 018, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>115 772 018</u>
Summa	115 772 018

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	2021-12-31	2020-12-31
Antal aktier	2 015 500	2 015 500
Kvotvärde	1	1

Aktierna består av 1 007 750 (1 007 750) stamaktier respektive 1 007 750 (1 007 750) preferensaktier, samtliga med kvotvärde 1.

Not 21 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 811	188 097
<i>Moderföretaget</i>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-

Not 22 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
Beviljad kreditlimit	30 000 000	30 000 000
Outnyttjad del	-1 244 737	-4 599 346
Utnyttjat kreditbelopp	28 755 263	25 400 654

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>		
Personalrelaterade upplupna kostnader	7 775 580	7 110 964
Förutbetalda intäkter	296 346	138 362
Upplupna räntekostnader	154 840	618 744
Övriga poster	1 702 539	4 426 215
	9 929 305	12 294 285
<i>Moderföretaget</i>		
Personalrelaterade upplupna kostnader	176 644	79 988
Upplupna räntekostnader	5 532	
Övriga poster	100 000	149 999
	282 176	229 987

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

<i>Belopp i kronor</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Ställda säkerheter <i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	30 000 000	30 000 000
Aktier i dotterföretag	94 919 642	109 316 401
Summa ställda säkerheter	124 919 642	139 316 401

Samtliga aktier i dotterföretaget Dafo Vehicle Fire Protection AB är säkerhet för moderföretagets banklån.

Not 25 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

<i>Belopp i kronor</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Ställda säkerheter <i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Aktier i dotterföretag	118 902 251	118 902 251

Samtliga aktier i dotterföretaget Dafo Vehicle Fire Protection AB är säkerhet för moderföretagets banklån.

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att förbättra koncernens likviditet erhöll moderföretaget den 20 januari 2022 ett ägarlån om 25 mkr.

Robert Stål tillträder den 1 april 2022 som ny VD i moderföretaget och dotterföretaget Dafo Vehicle Fire Protection AB. Han efterträder Mikael Persson som lämnar koncernen.

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 27	Likvida medel	2021-12-31	2020-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Banktillgodohavanden		3 465 455	6 907 591
		<u>3 465 455</u>	<u>6 907 591</u>
 <i>Moderföretaget</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Banktillgodohavanden		13 508	194 777
		<u>13 508</u>	<u>194 777</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 28 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2021	2020
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	11 876 159	11 731 337
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	279 802	-
Innehav utan bestämmande inflytandes andel i årets resultat	120 497	-
Valutakursdifferenser	-2 204 945	-4 190 237
Kursdifferenser i likvida medel	767 648	45 661
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-	389 357
	<u>10 839 161</u>	<u>7 976 118</u>
 <i>Moderföretaget</i>		
Valutakursdifferenser	24 188	-
Kursdifferenser i likvida medel	-17 936	-37 259
	<u>6 252</u>	<u>-37 259</u>

Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan

	2021	2020
<i>Koncernen</i>		
Rörelsefordringar	456 922	-
Likvida medel	73 428	-
Summa tillgångar	<u>530 350</u>	-
Erhållen köpeskilling	510 000	-
Avgår: Likvida medel i den avyttrade verksamheten	-73 428	-
Påverkan på likvida medel	<u>436 572</u>	-

Dafo Vehicle Fire Protection Holding AB

Org nr 559202-1595

Not 29 Koncernuppgifter*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 (0) % av inköpen och 100 (100) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 30 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Räntabilitet på

eget kapital: Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Tyresö denAnders Lindqvist
Ordförande

Maxim Berglund

Thomas Sparring

Ragnar Söderberg

Mikael Persson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

BDO Mälardalen AB

Jakob Tenselius
Auktoriserad revisor

Participants

DAFO VEHICLE FIRE PROTECTION HOLDING AB 559202-1595 Sweden

2022051923440

Signed with Swedish BankID

2022-03-16 11:34:40 UTC

Name returned from Swedish BankID: ANDERS LINDQVIST

Date

Anders Lindqvist
Ordförande
anders.lindqvist@mycronic.com
196702091254

Delivery channel: Email

Signed with Swedish BankID

2022-03-16 14:52:17 UTC

Name returned from Swedish BankID: MIKAEL PERSSON

Date

Mikael Persson
Verkställande direktör
mikael.persson@dafo-vehicle.com
+46707841622
196109216918

Delivery channel: Email

Signed with Swedish BankID

2022-03-16 15:06:51 UTC

Name returned from Swedish BankID: Maxim Daniel Berglund

Date

Maxim Berglund
maxim@sobro.se
198306024038

Delivery channel: Email

Signed with Swedish BankID

2022-03-16 16:18:44 UTC

Name returned from Swedish BankID: RAGNAR SÖDERBERG

Date

Ragnar Söderberg
ragnar@sobro.se
196111125032

Delivery channel: Email

Signed with Swedish BankID

2022-03-17 08:14:50 UTC

Name returned from Swedish BankID: THOMAS SPARRING

Date

Thomas Sparring
thomas.sparring@dafo.se
196001130076

Delivery channel: Email

Signed with Swedish BankID

2022-03-18 12:08:36 UTC

Name returned from Swedish BankID: JAKOB TENSELIUS

Date

Jakob Tenselius
Auktoriserad revisor
jakob.tenselius@bdo.se
19790911-1911

Delivery channel: Email

2022051923441
